
Instituto Federal de Mato Grosso
Avenida Senador Filinto Muller, 953 - Duque de Caxias, Cuiabá-MT, CEP: 78.043-400

Relatório de Classificação - Classificação de Nota Final do Candidato
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Hora: 09:44 

Página: 1 

Exame de Seleção 2016/1 - Ensino Médio Integrado - Edital 61/2015

Agrupado pelo Curso: Eletrotécnica - Campus Primavera do Leste - Matutino - Edital 61/2015

Tipo de Classificação: COTAS - Outras Etnias - Renda Bruta por pessoa da Família INFERIOR ou IGUAL a 1,5 Salário Minimo

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

295546 David Victor de Oliveira Kondrat 16 Aprovado

296610 Hamanda Gisela Vieira de Sousa 16 Aprovado

293147 Jhemily Roberts Ferreira dos Santos 15 Aprovado

293527 Tauana Oliveira Cruz 11 Aprovado

291569 Natalia Silva de Oliveira 11 Aprovado

296296 Paulo Ricardo da Silva 6 Aprovado
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Tipo de Classificação: COTAS - Outras Etnias - Renda Bruta por pessoa da Família MAIOR que 1,5 Salário Minimo

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

292126 Felipi Tomazetti Agulhon 0 - Desclassificado
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Tipo de Classificação: COTAS - Pretos, Pardos e Indigenas - Renda Bruta por pessoa da Família INFERIOR ou IGUAL a 1,5 Salár

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

299065 Ryan Lucas Borges Oliveira 14 Aprovado

295825 Isabella Ribeiro dos Santos 13 Aprovado

292494 Aghata Kaise Moreira da Silva 13 Aprovado

308868 Gustavo Bravo Garcia 13 Aprovado

310540 Stefani Cavalcante da Silva 12 Aprovado

311100 Kemilly da Silva Ferreira 12 Aprovado

294058 Paulo Cesar Martins de Almeida 11 Aprovado

294031 Ryan Lucas Miranda Ferreira 11 Aprovado

310093 Andrielly Amorim da Silva 10 Aprovado

295797 Nathalia Regina Pires da Silva 10 Aprovado

303860 Mateus Claudio Souza 9 Aprovado

296853 Antonia Gabryeli Galvão da Silva 8 Aprovado

297052 Vitoria Mayani Rodrigues Oliveira 6 Excedente
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Tipo de Classificação: COTAS - Pretos, Pardos e Indigenas - Renda Bruta por pessoa da Família MAIOR que 1,5 Salário Minimo

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

293120 Matheus de Oliveira Lopes Carvalho 14 Aprovado

308462 Mateus de Oliveira Falcão 13 Aprovado

296791 João Pedro Rodrigues Dantas 12 Aprovado

292990 Letícia de Paula Jesus 12 Aprovado

292364 Jonathan Ribeiro Borges 11 Aprovado
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Tipo de Classificação: Lista Geral

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

295821 Eliel Guimaraes de Gois 30 1 Aprovado

293617 Vinicius Lemos Silva 29 2 Aprovado

311259 Hugo Rafael Ramos da Veiga 28 3 Aprovado

296268 May Kelly da Silva Leandro 27 4 Aprovado

296363 Wesley Junio Santana 27 5 Aprovado

310431 Melyssa Faria Batista da Silva 27 6 Aprovado

299895 Lucas Ferreira Lopes 27 7 Aprovado

290570 Pedro Henrique Alves Acadroli 25 8 Aprovado

296524 Carlos Daniel Leme Correa 23 9 Aprovado

311206 Francisco Arthur Servilha Sampaio 23 10 Aprovado

295707 Victor Hugo Ribeiro Zark 22 11 Aprovado

290457 José Carlos Marques Junior 22 12 Aprovado

293234 Marco Antônio David Rech 22 13 Aprovado

297855 Matheus Orellana Correa da Costa 22 14 Aprovado

306203 Amanda Amorim Brescancim 22 15 Aprovado

310491 Gabriella Dias Martins 21 16 Aprovado

296375 Vitor Nascimento Rocha 21 17 Aprovado

292873 Maria Celeste Rodrigues Lopes Nunes 21 18 Aprovado

292951 Miguel Simon Cielo 21 19 Aprovado
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292101 Gabriel Barbosa Cavalcante de Mendonça 21 20 Aprovado

293206 Daniele Broch Fernandes de Araújo 21 21 Aprovado

296270 Ketlyn Souza Leandro Cardoso 20 22 Aprovado

296283 Antonio Ferreira Mendes Junior 19 23 Aprovado

290272 Wilson Pereira da Silva Júnior 19 24 Aprovado

295809 Cássio Ruppenthal 19 25 Aprovado

304584 Eduarda Gabrielly Rodrigues da Silva 19 26 Aprovado

303273 Larissa Vilela dos Santos 18 27 Aprovado

295812 José Rodrigues de Moura Neto 18 28 Aprovado

294002 Matheus Rossetto Vieira da Silva 18 29 Aprovado

310075 Maria Luiza Guiraldelo Piana 17 30 Aprovado

300612 Thalia Leticia Souza Bezerra Costa 17 31 Aprovado

298145 Guilherme Tallyson Oliveira Sousa 17 32 Aprovado

306124 Lucia Santos Paes de Barros 17 33 Aprovado

305730 Weverton Tavares da Silva 17 34 Aprovado

310681 Poleana Ribeiro de Lima 16 35 Aprovado

292436 Mayla Alves Barreira 16 36 Excedente

295546 David Victor de Oliveira Kondrat 16 37

296610 Hamanda Gisela Vieira de Sousa 16 38

310541 Victor Gabriel Aparecido Santos 15 39 Excedente

297897 Bruna Pasquetti de Oliveira Souza 15 40 Excedente

295618 Felipe Borges Pereira Pimentel 15 41 Excedente

Excedente

Excedente
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296889 Fabio Willian de Camargo 15 42 Excedente

297176 Matheus Furlan Melo Bravo 15 43 Excedente

291605 Isadora Nunes 15 44 Excedente

293147 Jhemily Roberts Ferreira dos Santos 15 45

310913 Estefhany Marinez Lima Silva 14 46 Excedente

302618 Luis Eduardo Serqueira Uchoa 14 47 Excedente

293120 Matheus de Oliveira Lopes Carvalho 14 48

298146 Ludmila Vilela Gomes dos Santos 14 49 Excedente

299065 Ryan Lucas Borges Oliveira 14 50

306038 Matheus Henrique Camilo Mino 14 51 Excedente

311117 Heleny Karoline da Silva Castro 13 52 Excedente

310629 Daiany da Silva Machado 13 53 Excedente

295825 Isabella Ribeiro dos Santos 13 54

292494 Aghata Kaise Moreira da Silva 13 55

308868 Gustavo Bravo Garcia 13 56

308462 Mateus de Oliveira Falcão 13 57

296791 João Pedro Rodrigues Dantas 12 58

298050 Wilian Carlos de Oliveira Junior 12 59 Excedente

296698 Geovanna Costa de Moura 12 60 Excedente

310540 Stefani Cavalcante da Silva 12 61

311100 Kemilly da Silva Ferreira 12 62

311198 Jhoice Klein 12 63 Excedente
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292990 Letícia de Paula Jesus 12 64

301400 Vinícios Borges Souza 11 65

294058 Paulo Cesar Martins de Almeida 11 66

293527 Tauana Oliveira Cruz 11 67

292411 Jessé Willian Picão 11 68

310156 Wuesley Caetano Duminelli 11 69

292364 Jonathan Ribeiro Borges 11 70

294031 Ryan Lucas Miranda Ferreira 11 71

291569 Natalia Silva de Oliveira 11 72

310427 Matheus Rocha Pires 10 73

310093 Andrielly Amorim da Silva 10 74

293645 Liliane Guadagnim Oliveira 10 75

295797 Nathalia Regina Pires da Silva 10 76

303860 Mateus Claudio Souza 9 77

296853 Antonia Gabryeli Galvão da Silva 8 78

298043 Marcos Provin 7 79

291808 Everton dos Santos Pereira 7 80

296689 Ariely Crystina dos Santos Silva 7 81

309389 Nykaelly da Silva Alves 7 82

296296 Paulo Ricardo da Silva 6 83

297052 Vitoria Mayani Rodrigues Oliveira 6 84

310941 Julia Pizzi Dal Piva 6 85
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311084 Alisson Williaan Senkiv 4 86 Excedente

310933 Eduarda Pizzi Dal Piva 0 - Desclassificado

290352 Elenice Ibanêz de Jesus Pimentel 0 - Desclassificado

292126 Felipi Tomazetti Agulhon 0 - Desclassificado

311042 Kauane Smanioto 0 - Desclassificado

292924 Mesac Leitão dos Santos 0 - Desclassificado

302142 Patricia Silva Sousa 0 - Desclassificado

297419 Thayna Cristina Rodrigues de Araujo 0 - Eliminado


